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 Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

 Dotyczy: Dostawa oleju napędu i benzyny bezołowiowej 95.

W odpowiedzi na skierowane zapytanie z dnia 12 grudnia 2022 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź: Jednym z kryteriów oceny ofert jest odległość stacji od siedziby Zamawiającego w tym przypadku Zamawiający nie może wyrazić zgody na dokonywanie transakcji na innej stacji. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazywania numeru rachunku bankowego Wykonawcy w treści umowy i zaakceptuje, że numer rachunku bankowego będzie wskazywany na fakturze (par. 5 ust. 4)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wskazania numeru rachunku bankowego Wykonawcy w treści umowy i akceptuje wskazanie rachunku na fakturze.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zaakceptuje termin płatności 12 dni od daty wystawienia faktury (par. 5 ust. 2 – powinien być par. 5 ust. 5)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany terminu płatności 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia kary zawartej w par. 6 ust. 1 pkt 1 lit. a) do 10% oraz zaakceptuje dodanie zapisu, że niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmniejszenia kary zawartej w par.6 ust. 1 pkt 1 lit a) i akceptuje dodanie zapisu że niewłaściwa jakość paliw musi być potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 6 ust. 1 pkt 1 lit b) następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyjątki awarii systemu obsługi stacji, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy i dostawy paliwa na stacje, nie dopuszcza natomiast wyjątku modernizacji stacji paliw.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 6 ust. 1 pkt 2 i zaakceptuje naliczanie kary od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w par. 6 ust. 1 pkt 2

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy podanych załączników.

Pytanie: Czy w związku z zadanymi pytaniami Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 20.12.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 20.12.2022 r. 

